
Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ - 16.417.78410001-98 
Governo da Paz e do Desenvolvimento 

Lei de no. 318, de 06 de junho de 2011. 

DISPÕE SOBRE -A DENOMINAÇÃO DA 

QUADRA POLIESPORTIVA DA AGROVILA 

19, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO, Estado da Bahia, 

faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 10 - Fica denominado como JONALDOVITOR DOS SANTOS, a Quadra 

Poliesportiva da Agrovila 19. 

Art. 2 0  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Gabinete do prefeito municipal de Serra do Ramalho, estado da Bahia, em 06 

de junho de 201:1 

CARAIBASDESOUSA 

Prefeito Municipal 

s 	mesC -q eira 
Se etá 	€ 	ministraço e Finanças 

- 	 Dec. n o . 006 de 04/01/10. 

:- 

Rua Acre, s/n - Centro - Serra do Ramalho - Ba CEP - 47.630-000 PABX - (77) 3620-1198 
e-mail: adm.pmsr@gmail.com  



BAHIA. SEXTA-FEIRA. 10 de Junho Cc 2011 

Lei de n°. 318, de 06 de junho de 2011. 

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA QUA-
DRA POLIESPORTIVA DA AGROVILA Lo. E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO. Esta-

do da Bahia, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e 

eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1° - Fica denominado corno JONALDO VITOR DOS SANTOS, a 

Quadra Foliesportiva da Agrovila 19. 

Art. 2° Esta Lei entra clii vigor ria data de sua publicação, revoga-
das as disposições em contrário. 

Gabinete do prefeito municipal de Serra do Ramalho, estado da Bahia, em 06 de 
junho de 2011. 

CARLOS CARAIBAS DE SOUSA 

Prefeito Municipal 

Magno Reis Gomes Cerqueira 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

Dec. ri'. 006 de 04/01/10. 

DECRETO N°. 092, de 11 de abril de 2011. 

Dispõe sobre a nomeação do cargo de As-
sessor Técnico, e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO, ESTA-

DO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais. 

DECRETA: 

Art. 1" Fica nomeada. para o exercício do cargo de Assessor Técni-
co, a senhora Débora Valentírh dos Santos Silva. 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do prefeito municipal de Serra do Ramalho, 

Estado da Bahia. em 11 de abril de 2011. 

Carlos Caraíbas de Sousa 

Prefeito Municipal 

Magno Reis Gemes Cerqueira 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

Dec. n',006 de 04/01/10 

DECRETO N°. 098-A, de 02 de maio de 2011. 

Dispõe sobre a nomeação do cargo de Admi-
nistrador Distrital, e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO, ESTA- 

ANO IV N'406 

DO DA BAHIA. no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1° Fica nomeados, pao exercício do cargo de Administrador 
Distrital, os seguintes servidores abaixo relacionados: 

• Armindo Vieira de Souza; e 

• Jerusa Silvério dos Santos. 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogarias as disposições em contrário. 

Gabinete do prefeito municipal de Serra do Ramalho, 

Estado da Bahia, em 02 de maio de 2011. 

Carlos Caraíbas de Sousa 

Prefeito Municipal 

Magno Reis Gomes Cerqueira 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

Dec. n'.006 de 04/01/10 

DECRETO N°. 099-A, de 02 de maio de 2011. 

Dispõe sobre a exoneração do cargo de Di-
retor de Planej. e Proj. Especiais. e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO, ESTA-

DO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1° Fica exonerada do exercício do cargo de Diretor de Plane]. e 
Proj. Especiais, a senhora Cana Sorda dos Santos Farias. 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do prefeito municipal de Serra do Ramalho, 

Estudo da Bahia, em 02 de maio de 2011. 

Carlos Caraíbas de Sonsa 

Prefeito Municipal 

Magno Reis Gomes Cerqueira 

Secretário Municipal de Administração e Fiooças 

Dec. n'. 006 de 04/01/10 

DECRETO N°. 100-A, de 03 de maio de 2011. 

Dispõe sobre a nomeação rio cargo de As-
sessor Executivo 1, e dá outras providências. 

O.PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO, ESTA-

DO DA BAHIA. no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1° Fica nomeada, para o exercício do cargo de Assessor Execu-

tivo 1, a Senhora Caris Soraia dos Santos Farias. 


